
 
LÜGANUSE  VALLAVOLIKOGU 

O T S U S 

 

Kiviõli               25. aprill 2024 nr 184 

 

Lüganuse valla raamatukogude ümberkorraldamine 

 

Lüganuse valla haldusterritooriumil tegutseb hetkel 3 Lüganuse Vallavalitsuse hallatavat 

raamatukogu: 

 

I Lüganuse Valla Raamatukogu, mille struktuuri kuuluvad  

haruraamatukogud: 

 - Püssi haruraamatukogu, Kooli tn 5, Püssi; 

 - Maidla haruraamatukogu, Maidla tee 56, Savala küla; 

 - Soonurme haruraamatukogu, Soonurme küla; 

 

ja laenutuspunktid: 

- Varja laenutuspunkt, Varja küla; 

- Oandu laenutuspunkt, Oandu küla; 

- Maidla Kooli laenutuspunkt, Mõisa 1, Maidla küla; 

- Lüganuse Kooli laenutuspunkt, Kiviõli tee 25/1, Lüganuse alevik. 

 

II Kiviõli Linnaraamatukogu, Viru tn 7, Kiviõli linn. 

 

III Sonda Raamatukogu, Uljaste tee 14, Sonda alevik. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike 1 punkti 34 kohaselt on valla 

ametiasutuse hallatava asutuse moodustamine, ümberkorraldamine ja tegevuse lõpetamine 

volikogu ainupädevuses. Rahvaraamatukogu seaduse § 12 lõike 1 kohaselt rahvaraamatukogu 

ümberkorraldamine või tegevuse lõpetamine toimub kohaliku omavalitsuse volikogu otsusel. 

 

Lähtudes eeltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 34 ja 

rahvaraamatukogu seaduse § 12 lõike 1 alusel, Lüganuse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lõpetada 31. augustil 2024 Kiviõli Linnaraamatukogu (registrikood 75005191) tegevus 

iseseisva asutusena. 

 

2. Lõpetada 31. augustil 2024 Sonda Raamatukogu (registrikood 75014416) tegevus 

iseseisva asutusena. 

 

3. Korraldada 1. septemberist 2024 Lüganuse Valla Raamatukogu (registrikood 

75039149) tegevus ümber järgmiselt: 

 

3.1. määrata raamatukogu aadressiks Viru tn 7, Kiviõli linn, Lüganuse vald; 

 

3.2. raamatukogu koosseisu kuuluvad struktuuriüksustena: 

3.2.1. Püssi haruraamatukogu, Kooli tn 5, Püssi linn, Lüganuse vald; 

3.2.2. Maidla haruraamatukogu, Maidla tee 56, Savala küla, Lüganuse vald; 



3.2.3. Lüganuse haruraamatukogu, Kiviõli tee 25/2, Lüganuse alevik, Lüganuse vald;   

3.2.4. Sonda haruraamatukogu, Uljaste tee 14, Sonda alevik, Lüganuse vald; 

 

3.3. raamatukogu soosseisu kuulub Maidla Kooli laenutuspunkt, Mõisa 1, Maidla küla, 

Lüganuse vald; 

 

3.4. lõpetada Soonurme haruraamatukogu tegevus, Soonurme küla, Lüganuse vald; 

 

 3.5. lõpetada raamatukogu laenutuspunktide tegevus: 

3.5.1. Varja külas, Lüganuse vald;  

3.5.2. Oandu külas, Lüganuse vald; 

3.5.3. Lüganuse Koolis, Kiviõli tee 25/1, Lüganuse alevik. 

 

4. Lüganuse Vallavalitsusel korraldada raamatukogude tegevuse lõpetamine ja 

ümberkorraldamine hiljemalt 31.08.2024. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Andrea Eihce 

vallavolikogu esimees 

 


